
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:   RODINNÝ DŮM HANSPAULKA 
Jméno autora:  HEDA BRŮHOVÁ 
Typ práce:  bakalářská 
Fakulta/ústav:  Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav:  ARCHITEKTURY 
Vedoucí práce:  RADEK ZYKAN 
Pracoviště vedoucího práce:  FSV KATEDRA ARCHITEKTURY 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce  splněno 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce  C ‐ dobře 
 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního  
a prostorového uspořádání 

C ‐ dobře 

 

Kvalita technického řešení  C ‐ dobře 
 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce  B ‐ velmi dobře 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

 
Dobrá práce, kompaktní dům na obdélném půdorysu, tvarovaný jen v horním podlaží je na danou parcelu 
vhodný. Umístění na pozemku je logické, byť nijak inovátorské. Zvoleným vnějším výrazem objekt evokuje 
spíše bytový dům, nežli individuální rodinnou vilu. Provozní řešení je diskutabilní - fitness a wellness zázemí 
je v horním/rodičovském podlaží, což poněkud komplikuje jeho využívání celou rodinou. Hlavní domovní 
schodiště není příliš nápadité a obzvláště v horním podlaží se poněkud plýtvá místem. Po technické stránce 
není úplně šťastně zvolen kompletně žb monolitický dům včetně stěn - rozpony nejsou nijak velké, 
konvenční zděný systém by byl jistě ekonomičtější. Práce je úplná, srozumitelná, graficky na dobré úrovni. 
 
 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm C ‐ dobře. 

 

Datum: 7.6.2016          Podpis:  


